

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Simon Mønster Holding ApS**

**Pannerupvej 16  
8380 Trige**

**CVR-nr. 43 74 45 93**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/02 2024

---

Simon Mønster Nautrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Simon Mønster Holding ApS  
Pannerupvej 16  
8380 Trige

CVR-nr.: 43 74 45 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 1. januar 2023  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Simon Mønster Nautrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 37.470, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.530.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at der er tale om selskabets første regnskabsår, hvor der endnu ikke er modtaget indtægter fra selskabets kapitalandele.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres det kommende år gennem indtægter fra andre kapitalandele.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.420)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(23.050)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(37.470)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(37.470)</u></b>
Overført resultat		<u>(37.470)</u>
		<b><u>(37.470)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>606.230</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>606.230</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>606.230</b></u>
Udskudt skatteaktiv	2	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>606.230</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(37.470)
<b>Egenkapital</b>		<u>2.530</u>
Banker		83.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>603.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>603.700</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>606.230</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Årets resultat	0	(37.470)	(37.470)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(37.470)</b>	<b>2.530</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Tilgang i årets løb	606.230
Kostpris 31. december 2023	606.230
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>606.230</b>

**2023**

kr.

### 2 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(6.446)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.446
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	6.446
Nedskrivning til vurderet værdi	(6.446)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>